



Sdr. Gyldenbjerg Invest ApS

Vestervej 15
4983 Dannemare
CVR-nr. 39165953

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Jacob Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sdr. Gyldenbjerg Invest ApS

Vestervej 15

4983 Dannemare

CVR-nr.: 39165953

Hjemsted: Lolland

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt i udøve maskinstationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 401 t.kr. og vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		298.257	0
Af- og nedskrivninger	1	(70.833)	0
Driftsresultat		227.424	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.262	1.005.922
Andre finansielle omkostninger		(9.795)	0
Resultat før skat		448.891	1.005.922
Skat af årets resultat	2	(48.260)	0
Årets resultat		400.631	1.005.922
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	50.000
Overført resultat		344.131	955.922
Resultatdisponering		400.631	1.005.922

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.679.167	0
Materielle aktiver	3	1.679.167	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		293.184	1.061.922
Finansielle aktiver	4	293.184	1.061.922
Anlægsaktiver		1.972.351	1.061.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.765	205
Andre tilgodehavender		23.674	0
Tilgodehavender		354.689	205
Likvide beholdninger		542.623	0
Omsætningsaktiver		897.312	205
Aktiver		2.869.663	1.062.127

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.184	5.922
Overført overskud eller underskud		1.059.074	946.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	50.000
Egenkapital		1.412.758	1.062.127
Udskudt skat		73.000	0
Hensatte forpligtelser		73.000	0
Leasingforpligtelser		1.194.085	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.194.085	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	155.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig skat		24.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser		189.820	0
Gældsforpligtelser		1.383.905	0
Passiver		2.869.663	1.062.127
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	10.000	5.922	946.205	50.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(50.000)
Overført til reserver	0	0	231.262	(231.262)	0
Årets resultat	0	0	0	344.131	56.500
Egenkapital ultimo	50.000	10.000	237.184	1.059.074	56.500
					I alt kr.
Egenkapital primo					1.062.127
Udbetalt ordinært udbytte					(50.000)
Overført til reserver					0
Årets resultat					400.631
Egenkapital ultimo					1.412.758

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.833	0
	70.833	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(24.740)	0
Ændring af udskudt skat	73.000	0
	48.260	0

3 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Tilgange	1.750.000
Kostpris ultimo	1.750.000
Årets afskrivninger	(70.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(70.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.679.167
Ikke-ejede aktiver	1.679.167

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	56.000
Kostpris ultimo	56.000
Opskrivninger primo	1.005.922
Andel af årets resultat	231.262
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	237.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.184

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sdr. Gyldenbjerg Drift ApS	Dannemare	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	155.000	1.194.085	490.000
	155.000	1.194.085	490.000

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, bortset fra ulønnet direktion.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1679 t.kr.
